Ponetur in duabus litteris.

Dominus Johannes de Grimbergen dominus de Assche miles (dg: Johannes de Ghemert) sculthetus in Busco Johannes de Ghemert Henricus Dicbier filius Godefridi Johannes Daneels et Jacobus de Vladeracken promiserunt indivisi super omnia Theoderico (dg: ad) Berwout ad opus opidi de Busco quod

dictus dominus Johannes de Grimbergen annum redditum CCCC L reael in quantum huiusmodi redditus #in parte vel in toto# provenit in festo #pasche# (dg: beate Gertrudis) proxime preterito et postmodum perveniet quamdiu dictus dominus Johannes fuerit scultetus dicti opidi (dg: solven) quem redditum domina nostra ducissa Brabantie #dominus noster dux Brabantie# solvere tenetur comiti de Marcka atque vitales pensiones quas dictum opidum solvere tenetur occasione ville et villicationis de Oesterwijn in quantum provenerunt et termini solutionis earum elapsi sunt in festo #beate Gertrudis# (dg: pasche proxime futuro) preterito et postmodum provenient quamdiu dictus dominus Johannes de Grimbergen fuerit scultetus dicti opidi de Busco taliter dabit et solvet quod dicto opido et opidanis atque villicationi #ac maijerie# et subditis eiusdem opidi de Busco dampna exinde non evenient in futurum tali annexa conditione quod postquam dictus dominus Johannes de Grijmbergen destitutus fuerit ab officio dicto scouterscap de Busco extunc ipse et eius condebitorum predicti a solutione premissorum et presenti obligatione erunt quiti in quantum termini solutionis interim futuri non fuerint elapsi. Testes omnes scabini datum secunda post octavas pasche.

BP 1184 f 122r 02 ma 27-04-1405.

De eerste belofde de anderen schadeloos te houden.

Primus promisit alios indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 122r 03 wo 29-04-1405.

Willelmus van Broecheven zwv Walterus Bac, schout van Oisterwijk, Hubertus van Ghemert en Jacobus van den Wijel beloofden aan hr Johannes van Grijmbergen heer van Assche ridder, schout in Den Bosch, tbv hem en de stad Den Bosch, dat voornoemde Willelmus, zolang hij schout zal zijn van Oisterwijk, (1) $\frac{1}{4}$ deel van de lijfrenten die de stad moet betalen wegens de villa van Oisterwijk zó zal betalen, dat noch voornoemde hr Johannes noch de stad, zijn poorters en onderdanen daarvan schade ondervinden, (2) 50 reaal zal betalen aan de graaf van Marcka in afkorting van de jaarlijkse rente, die onze vrouwe de hertogin van Brabant aan voornoemde heer van Marcka moet betalen, zó dat noch voornoemde hr Johannes etc zoals hiervoor. Zou voornoemde Willelmus van het ambt van schout van Oisterwijk worden ontheven, dan zijn voornoemde Willelmus en zijn medeschuldenaren ontlast van voornoemde beloften en verplichtingen, voor zover de termijnen niet verstreken zijn.

#Willelmus de Broecheven filius quondam Walteri Bac# (dg: Rutgherus van den Broec filius quondam Johannis) scultetus de (dg: Pedelandia) #Oesterwijn# Hubertus de Ghemert et Jacobus van den Wijel promiserunt indivisi super omnia {vrije ruimte opgevuld met een liggende streep, waarna met dezelfde streep doorgehaald:} (dg: ad opus) domino Johanni (dg: -s) de Grijmbergen domino de Assche militi sculteto in Busco et ad opus #sui et ad opus# (dg: domini Johannis) opidi de Busco quod dictus Willelmus dabit et solvet quamdiu fuerit scultetus de Oesterwijn quartam partem vitalium pensionum quas opidum de Busco solvere tenetur occasione ville de Oesterwijn taliter dabit et solvet quod nec dicto domino Johanni nec opido de Busco nec eius opidanis et subditis dampna exinde eveniant quovis modo in futurum atque quod dictus Willelmus solvet singulis annis quamdiu fuerit scultetus de Oesterwijn (dg: L) 'solvet L reael comiti de Marcka in abbreviationem annui redditus (dg: 'nunc) quem domina nostra ducissa Brabantie dicto domino de Marcka solvere tenetur sic et taliter quod nec dicto (dg: Jo) domino Johanni ut supra tali conditione apposita quod postquam dictus Willelmus ab officio scultetus de Oesterwijn destitutus fuerit extunc deinceps ipse Willelmus et eius condebitorum predicti a predictis promissionibus et obligationibus erunt quiti in quantum termini (dg: -us) solutionis huiusmodi pecunie non fuerint

elapsi. Testes omnes scabini datum quarta post quasimodo.

BP 1184 f 122r 04 wo 29-04-1405.

De eerste belofde de anderen schadeloos te houden.

Primus promisit super omnia alios indempnes servare. Testes datum supra.
{In linker marge een verticale haal naast onbeschreven ruimte}.

1184 f.122v.

Geen data op deze bladzijde.

Een onbeschreven bladzijde.

1184 f.123r.

quinta post octavas pasche: donderdag 30-04-1405.

anno CCCC^{mo} quinto mensis aprilis die ultima: donderdag 30-04-1405.

BP 1184 f 123r 01 do 30-04-1405.

Johannes van den Sloet en Zibertus van Hoculem beloofden aan Stephanus Merlingus, tbv etc, 40 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405) te betalen op straffe van 2.

Johannes van den Sloet et Zibertus de Hoculem promiserunt indivisi super omnia Stephano Merlingo ad opus etc XL aude scilde Francie ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Neijnsel et Gerardus datum quinta post octavas pasche.

BP 1184 f 123r 02 do 30-04-1405.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Solvit I boddrager.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.